PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020                                                                                                                   № 2
Об определении мест, предназначенных

для выгула домашних животных
на территории Кузьмичского

сельского поселения  Ершичского

района Смоленской области
В соответствии со статьей 8 и пунктом 3 части 5 статьи 13  Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, решением Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 10.08.2018 № 37 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» и  в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, Администрация Кузьмичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1.Определить места для выгула домашних животных на территории Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области согласно приложению.
2. Выгул домашних животных допускается только под присмотром их владельцев.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. главы  Администрации

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  А. Н. Ковалев
                                                                                                                           Приложение

                                                                                      к постановлению Администрации

                                                                                    Кузьмичского сельского поселения

                                                                           Ершичского района Смоленской области

                                                                                                                   от 27.01.2020 № 2

Перечень мест

для выгула домашних животных на территории Кузьмичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области

1. В селе Кузьмичи пересечение улиц Советская и Кружиловская в сторону

деревни Малая Язовка площадью 800 кв.м..